

IFB 14-011/JW  
 Hangar # 7 Apron (Phase II) for the Jack Brooks Regional Airport

**Final Tabulation**

<b>ALLCO</b> P O Box 3684 Beaumont, TX 77704 Attn: T.W. Harrison 409-860-4459 phone 409-860-3857 fax bharrison@allco.com	<b>APAC-Texas, Inc.</b> 12907 US Hwy 90 Beaumont, TX 77713 Attn: Scott Blanchard 409-866-1444 phone 409-866-1032 fax snblanchard@apac.com	<b>Construction Zone</b> 3004 Nederland Ave. Nederland, TX 77627 Attn: Danna English 409-729-8989 phone 409-729-8987 fax jjime@cziglobal.com	<b>L &amp; L General Contractors</b> 11988 FM 365 West Beaumont, TX 77705 Attn: Kirk LeBlanc 409-796-1344 phone 409-796-1341 fax landlinc@att.net	<b>SIMCO Enterprises, LTD</b> P O Box 877 Groves, TX 77619 Attn: Mark Simon 409-962-8593 phone 409-963-3831 fax simcoent@sbcglobal.net
--	---	--	---	--

Line Item	Item No.	Code	Unit	Item Description	Unit Bid Price	Approx. Quantity	Item Total	Unit Bid Price	Approx. Quantity	Item Total	Unit Bid Price	Approx. Quantity	Item Total	Unit Bid Price	Approx. Quantity	Item Total	Unit Bid Price	Approx. Quantity	Item Total
1	0110	2001	CY	EXCAVATION (ROADWAY)	\$40.00	655.00	\$26,200.00	\$18.00	655.00	\$11,790.00	\$10.33	655.00	\$6,766.15	\$21.00	655.00	\$13,755.00	\$23.00	655.00	\$15,065.00
2	0247	2042	CY	FL BS (CMP IN PLC) (TY A GR 2) (FNAL POS)	\$100.00	280.00	\$28,000.00	\$91.00	280.00	\$25,480.00	\$89.97	280.00	\$25,191.60	\$84.75	280.00	\$23,730.00	\$113.00	280.00	\$31,640.00
3	0260	2006	SY	LIME TRT (EXST MATL) (6")	\$20.00	1680.00	\$33,600.00	\$12.00	1680.00	\$20,160.00	\$10.33	1680.00	\$17,354.40	\$13.50	1680.00	\$22,680.00	\$11.00	1680.00	\$18,480.00
4	0360	0001	SY	CONC PAV (JT REINF) (8")	\$69.00	1680.00	\$115,920.00	\$61.25	1680.00	\$102,900.00	\$67.44	1680.00	\$113,299.20	\$42.00	1680.00	\$70,560.00	\$44.50	1680.00	\$74,760.00
5	0500	2001	LS	MOBILIZATION	\$10,314.00	1.00	\$10,314.00	\$18,000.00	1.00	\$18,000.00	\$11,855.25	1.00	\$11,855.25	\$25,634.00	1.00	\$25,634.00	\$6,000.00	1.00	\$6,000.00
6	0550	2001	LF	CHAIN LINK FENCE (INSTALL) (6")	\$36.00	106.00	\$3,816.00	\$9.00	106.00	\$954.00	\$17.96	106.00	\$1,903.76	\$44.50	106.00	\$4,717.00	\$54.00	106.00	\$5,724.00
7	0550	2003	LF	CHAIN LINK FENCE (REMOVE)	\$10.00	315.00	\$3,150.00	\$9.00	315.00	\$2,835.00	\$6.59	315.00	\$2,075.85	\$7.00	315.00	\$2,205.00	\$9.00	315.00	\$2,835.00
<b>TOTAL=</b>					<b>\$221,000.00</b>			<b>TOTAL=</b>	<b>\$182,119.00</b>			<b>TOTAL =</b>	<b>\$178,446.21</b>	<b>TOTAL =</b>	<b>\$163,281.00</b>			<b>TOTAL =</b>	<b>\$154,504.00</b>

<b>Bidder's TOTAL =</b>	<b>\$178,460.49</b>
<b>Bidder's Totals</b>	
Line Item 1	\$6,769.05
Line Item 2	\$25,191.09
Line Item 3	\$17,361.83
Line item 4	\$113,304.58
Line Item 6	\$1,904.13
Line Item 7	\$2,074.67